“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 186/2025” 

Ref. PROCESSO Nº 0760206/2025, DISPENSA DI-019-2025. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: MMYYRRTTEESS  RRAAMMOOSS  PPIIMMEENNTTAA  0011991144775533551188, 
inscrita no CNPJ nº 42.866.008/0001-85, valor global de R$ 16.680,00 (dezesseis mil 
seiscentos e oitenta reais). Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços 
de fornecimento de passagens aéreas e terrestres nacionais, e agendamento de hospedagem em 
rede de hotelaria, destinados aos interesses e necessidades da secretaria de assistência social.